
ho kra
je

 
c
 i 

K rq
 I o

 v
 c

MLOUVA 0 PO KYTNUTÍ LUŽBY

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 b., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(dále jen jako Objednatel")

mluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem

IČ: 70889546

DIČ: CZ 70889546

kontaktní osoba: Ing. Lenka Dušková

e-mail: lduskova@kr-kralovehradecky.cz

telefon: 495 817 498

č. účtu: 123-333290237/0100

(dále jen jako Dodavatel")

a

Dodavatel: TAYLLORCOX s.r.o.

se sídlem: Na Florenci 1055/35,110 00 Praha

zastoupený: Aleš Pilný, jednatel

IČ: 27902587

DIČ: CZ27902587

zapsán v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 125342

kontaktní osoba: Veronika Hirschová

e-mail: veronika.hirschova@tayllorcox.com

tel: +420 606 029 753

č. účtu: 4556253001/5500



Preambule

1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení v rámci veřejné zakázky
zadávané v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje (jedná se o zakázku II.
kategorie, nejednalo se o řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách v platném
znění) nazvané „Vzdělávací kurz PRINCE2 Foundation a PRINCE2 Pracititioner včetně certifikace",
z něhož vzešel Dodavatel (dále také jako „VZ").

2. Účelem této smlouvy je poskytnutí služby, resp. realizace certifikovaného vzdělávacího kurzu
PRINCE2 Foundation a PRINCE2 Practitioner.

3. Zakázka je zadávána v rámci projektu realizovaného Královéhradeckým krajem s názvem Smart
akcelerátor Královéhradeckého kraje II (reg. číslo projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0015065),
který je financován z prostředků OPVVV.

I.

Prohlášení smluvních stran

1. Dodavatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému poskytnutí služby dle této smlouvy,
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému poskytnutí
služby.

2. Dodavatel se zavazuje před podpisem této smlouvy řádně poučit všechny své zaměstnance a
spolupracovníky, kteří budou, třeba jen z části, plnit předmět této smlouvy, o veškerých
povinnostech plynoucích pro poskytovatele z této smlouvy.

3. Dodavatel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí,
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem
soudní exekuce na majetek Dodavatele a že takové řízení nebylo vůči němu zahájeno.

4. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v této smlouvě odpovídají aktuálnímu
stavu a že jakékoliv změny údajů uvedených v této smlouvě, jež nastanou v době účinnosti této
smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně.

II.

Předmět a obsah smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí níže uvedené služby, dle požadavků uvedených
v zadávací dokumentaci a jejích přílohách a v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě.

2. Specifikace poskytnuté služby:

• Realizace kurzu PRINCE2 Foundation + PRINCE2 Practitioner
• Délka kurzu-

o 5 po sobě jdoucích pracovních dní (40 vyučovacích hodin) - z toho 3 dny PRINCE2
Foundation a 2 dny PRINCE2 Practitioner

• Počet proškolených osob - 9
• Výuka realizována v českém jazyce a certifikační zkoušky PRINCE2 Foundation a PRINCE2

Practitioner v českém jazyce s možností vykonat zkoušky v anglickém jazyce
• Dodavatel poskytne lektora, tištěné studijní materiály a zajistí certifikační zkoušky PRINCE2

Foundation a PRINCE2 Practitioner pro účastníky kurzu.

2



3. V případě nepříznivých epidemiologických podmínek a opatření vydaného Vládou ČR, které by
znemožňovalo konání akce v prezenční formě, dodavatel zajistí realizaci vzdělávacího kurzu
včetně zkoušek online formou.

4. Služba dle této smlouvy bude Dodavatelem poskytnuta plně v souladu s požadavky Objednatele
uvedenými v zadávacích podmínkách zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu
„Vzdělávací kurz PRINCE2 Foundation a PRINCE2 Pracititioner včetně certifikace" a v souladu
s požadavky uvedenými v této smlouvě.

5. Dodavatel se zavazuje poskytnout službu dle zde stanovených podmínek a ve stanoveném čase
Objednateli. Objednatel se zavazuje zaplatit za poskytnutou službu Dodavateli smluvenou cenu.

III.

Podklady pro zpracování, kooperace smluvních stran

1. Osoba oprávněná jednat (vč. kontrol při plnění díla) za Objednatele je Mgr. Ivana Kudrnáčová.
V její nepřítomnosti ji zastupuje Ing. Lenka Dušková. Případné další změny v osobě oprávněné
kjednání za Objednatele tento oznámí (postačující je e-mailová forma) Dodavateli
bezprostředně poté, co k případné změně dojde.

2. Dodavatel ustanovuje paní Veroniku Hirschovou, jako osobu oprávněnou jednat ve věcech
plnění této smlouvy; event, změny v této osobě Dodavatel oznámí (postačující je e-mailová
forma) Objednateli bezprostředně poté, kdy k event, změně dojde.

IV.

Čas a místo poskytnutí služby

1. Služba bude poskytnuta v termínu od 20.9.2021 do 24.9.2021.

2. Objednatel poskytne zdarma prostory pro realizaci vzdělávacího kurzu v budově Krajského
úřadu Královéhradeckého kraje.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje svým jménem a na svůj náklad a odpovědnost ve sjednaných termínech
poskytnout službu specifikovanou v článku II. této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit za službu touto smlouvou sjednanou cenu za podmínek
uvedených v této smlouvě.

3. Dodavatel si je vědom, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly realizované při kontrole projektu a tuto součinnost
poskytnout v případě, že k tomuto bude Objednatelem vyzván.

4. Objednatel se zavazuje zajistit občerstvení po dobu realizace předmětu zakázky.

VI.

Poddodavatelské plnění

1. Dodavatel je oprávněn v souladu se svou nabídkou jakékoli dílčí plnění v rámci této aktivity svěřit
třetí osobě formou poddodavatelské smlouvy (dále jen "poddodavatelská smlouva") tak, jako to
předpokládal a uvedl v nabídce v rámci zadávacího řízení, na základě které byl vybrán jako
Dodavatel. V takovém případě odpovídá Dodavatel za plnění takových poddodavatelů, jako by
plnil sám.

3



2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Dodavatel zajistí v poddodavatelských smlouvách
možnost postoupit práva Dodavatele vyplývající ze poddodavatelských smluv ať již zčásti nebo
vcelku, na Objednatele.

VII.

Cena za poskytnutí služby

1. Cena za službu specifikované včl. II. této smlouvy o poskytnutí služby je sjednána dohodou
smluvních stran pro celý rozsah plnění jako cena pevná, nejvýše přípustná, nepřekročitelná ve
výši 252 900 Kč (slovy: dvě stě padesát dva tisíc devět set korun českých) bez DPH, DPH činí 53
109 Kč (slovy: padesát tři tisíc sto devět korun českých), cena s DPH činí 306 009 Kč (slovy: tři sta
šest tisíc devět korun českých). Cena za poskytnutí služby koresponduje s nabídkovou cenou
Dodavatele.

2. V takto sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a výkony nutné
pro poskytnutí služby dle této smlouvy. DPH bude účtována ve výši určené platným právním
předpisem k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Výše uvedenou cenu nelze překročit ani v případě změn relevantních právních předpisů, tj.
zejména zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Vlil.

Platební podmínky

1. Faktura Dodavatele bude řádně vyhotovena se všemi náležitostmi daňového dokladu ve dvou
vyhotoveních a se všemi přílohami bude zaslána Objednateli. Součástí faktury bude rovněž
položkový souhrn jednotlivých dodaných včetně uvedení jejich položkové ceny.

2. Věcně a formálně vadné faktury je Objednatel oprávněn do 7 pracovních dnů vrátit Dodavateli
k přepracování.

3. Cenu za poskytnutou službu uhradí Objednatel Dodavateli převodem na bankovní účet uvedený
v záhlaví této smlouvy na základě faktury vystavené Dodavatelem Objednateli se splatností
nejméně 30 dnů od dne doručení daňových dokladů (faktur), a to bezprostředně po poskytnutí
služby.

4. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání finanční částky z účtu Objednatele.

5. Dodavateli vzniká nárok na zaplacení ceny poskytnuté služby poté, co Dodavatel poskytne službu
Objednateli ve smlouvou stanovené době plnění a služba bude splňovat veškeré parametry
stanovené zadávací dokumentací, smlouvou.

IX.

mluvní sankce

1. V případě prodlení Dodavatele splněním povinností uvedených včl. II a čl. IV odst. 1 této
smlouvy vzniká Objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % u ceny plnění dle čl. VII.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny za poskytnutí služby dle čl. VII této smlouvy
vzniká Dodavateli právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. V případě, že Dodavatel nedodrží požadavky Objednatele uvedenými v zadávacích podmínkách
zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Vzdělávací kurz PRINCE2 Foundation a
PRINCE2 Pracititioner včetně certifikace" a v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě a
jejích přílohách, má Objednatel právo od smlouvy odstoupit.

4. Uplatnění smluvní pokuty nemá vliv na právo na uplatnění náhrady škody.

4



5. Splatnost smluvní pokuty nastává třicátý den po doručení výzvy k jejímu uhrazení.

6. V případě podstatného porušení povinností (viz čl. XI odst. 2), které povede k odstoupení od
smlouvy Objednatelem, má tento právo na úhradu veškerých nákladů mu tímto vzniklých
druhou smluvní stranou.

7. Bylo-li prodlení ve smyslu tohoto článku zapříčiněno vyšší mocí, právo na smluvní pokutu
nevzniká.

X.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Vykazuje-li jakákoliv část poskytnuté služby vady, Dodavatel zajistí na výzvu Objednatele bez
zbytečného odkladu jejich bezplatné odstranění.

XI.

Ostatní ujednání

1. Veškeré vztahy založené touto smlouvou a právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené a z ní
vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů vyplývajících ze zákona, z této
smlouvy nebo při podstatném porušení této smlouvy Dodavatelem. Za podstatné porušení této
smlouvy se považuje zejména:

• nedodržení požadavků Objednatele uvedenými v zadávacích podmínkách zadávacího řízení
veřejné zakázky malého rozsahu „Vzdělávací kurz PRINCE2 Foundation a PRINCE2
Pracititioner včetně certifikace" a požadavků uvedenými v této smlouvě;

• ukáže-li se prohlášení Dodavatele dle čl. I odst. 1 a 2 jako nepravdivé;

• překročení celkové ceny za poskytnutí služby.

3. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení Dodavateli. Odstoupení od této smlouvy
nemá vliv na právo Objednatele na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani práva na
zaplacení smluvních pokut.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a
jedno vyhotovení obdrží Dodavatel.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, smlouva nabývá účinnosti
dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění smlouvy zajistí Objednatel.

6. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva, včetně všech jejích příloh a případných dodatků,
může být uveřejněna na profilu zadavatele Objednatele ve smyslu zákona o zadávání veřejných
zakázek a v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a výslovně prohlašuje, že
veškeré informace, skutečnosti a veškerá dokumentace týkající se plnění dle této smlouvy, které
jsou případně předmětem obchodního tajemství a považují se za důvěrné, předem Objednateli
písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této smlouvě.

7. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva, její přílohy či případné dodatky neobsahují informace,
jejichž uveřejněním by došlo k porušení obchodního tajemství, ochrany osobních údajů apod. ve
smyslu obecně závazných právních předpisů.

8. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou smluvní strany přednostně řešit smírnou cestou a
vzájemnou dohodou.

5



9. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma
smluvními stranami.

10. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním řádně přečetly, že byla
uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za jinak
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho ji stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Hradci Králové dne ..íe..'.^.-. 91

Mgr. Martin Červíček

Objednatel Dodavatel:

Aleš Pilný, jednatel

6


